РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по внесению изменений в схему водоснабжения и водоотведения на территории Темиртауского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на период 2019 – 2026 годы

     от 22.04.2019 г.                                Место проведения - пгт. Темиртау,
                                                             здание администрации Темиртауского
                                                             городского поселения по адресу:
                                                             ул.Почтовая 28. Время начала проведения
                                                             публичных слушаний в 15.00 часов
Приглашенные:
Глава Темиртауского городского поселения – Кочетков А.В., Председатель Совета народных депутатов: Иванов С.А., Заместитель главы Темиртауского городского поселения Куксина О.В.
Присутствующие:
Коробейникова О.А. - ведущий специалист по землеустройству администрации Темиртауского    городского поселения;
Гофман Е. А. – главный специалист по правовым вопросам;
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
         Внесение изменений  в схему водоснабжения и водоотведения на территории Темиртауского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на период  2019 – 2026 годы.
ВЫСТУПИЛИ:
Гофман Е. А. сообщила, что публичные слушания проводятся с целью организации своевременной ежегодной актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Темиртауского городского поселения,  в соответствии с от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Темиртауское городское поселение», Администрация Темиртауского городского поселения:
ПОСТАНОВИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в схему водоснабжения и водоотведения Темиртауского городского поселения, утвержденной постановлением Администрацией Темиртауского городского поселения от 22.04.2016 № 240-П «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Темиртауского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на период 2019-2026 годы», изложить согласно приложению №1 настоящего постановления.

Голосовали: единогласно.
Повестка дня принята.

Председатель комиссии
Глава Темиртауского городского поселения                                       	                      А. В. Кочетков
Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы Темиртауского городского поселения 			            О. В. Куксина
Члены комиссии:
Ведущий специалист по землеустройству
(секретарь)								                       О. А. Коробейникова
Главный специалист по правовым вопросам						  Е. А. Гофман
Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения    							  С.А.  Иванов